71, da Lei nº 14.133/2021 e conforme o que consta no Processo 
Licitatório nº 50/2025, ADJUDICAR o objeto licitado através do Pregão Eletrônico nº 03/2025, em 
favor das empresas abaixo mencionadas, pela proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de 
Juquiá no valor global de R$ 21.331,85 (vinte e um mil trezentos e trinta e um reais e oitenta e 
cinco centavos), que será pago com recursos da conta 4.4.90.52. 

LOTE 1 : Móveis para Escritório  
VENCEDOR : Mario Augusto Silva Pereira - EPP – Sorocaba/SP     
CNPJ : 00.452.422/0001-06  
VALOR  : R$ 6.000,00 (seis mil reais)  

LOTE 2 : Armário de Cozinha Modulado   
VENCEDOR : Tecno-Flex de Mogi Mirim Ind. e Com. de Móveis Ltda - EPP – Mogi Mirim/SP     
CNPJ : 43.450.632/0001-60 
VALOR  : R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) 

LOTE 3 : Cadeira Giratória Presidente   
VENCEDOR : Mario Augusto Silva Pereira - EPP – Sorocaba/SP        
CNPJ : 00.452.422/0001-06 
VALOR  : R$ 1.180,00 (um mil cento e oitenta reais) 

LOTE 4 : Sofá Três Lugares 
VENCEDOR : Tecno-Flex de Mogi Mirim Ind. e Com. de Móveis Ltda - EPP – Mogi Mirim/SP      
CNPJ : 43.450.632/0001-60 
VALOR  : R$ 2.400,00 

LOTE 5 : Eletrodoméstico - Frigobar   
VENCEDOR : Castro Equipamentos Ltda - EPP – Vila Velha/ES